

SOUPIS VÝKONŮ změnový list č. 2

dodatečné práce k akci "půdní vestavba"

Na zakázku: **"Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav"**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Podlahy povlakové						
	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	62,020	11,00	682,22
	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	62,020	10,00	620,20
	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	62,020	185,00	11473,70
	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	68,200	290,00	19778,00
	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	62,020	57,00	3535,14
	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	22,000	83,00	1826,00
	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	22,000	35,00	770,00
	998776103	Přesun hmot	%	0,331	430,00	142,33
Navýšení podlahy povlakové						38827,59
Navýšení prací na konstrukci krovu						
	783201201	Broušení smirkovým papírem tesařských konstrukcí	m2	244,465	42,00	10267,53
	952902601	Vysátí prachu po broušení z trámů	m2	244,465	19,20	4693,73
	619991011	Zakrytí konstrukcí - obalení folií, přelepení páskou	m2	244,465	40,70	9949,73
	HZS2111	Hodinová sazba tesař - úprava trámů otesáním	hod	18,000	361,00	6498,00
	762381011	Podepření tesařských konstrukcí krovů	kus	4,000	4860,00	19440,00
	862821911	Vyřezáníčásti stropního trámu průřez plochy do 120 cm2	m	12,000	123,00	1476,00
	762312001	Celodřevěný plýtvový spoj do 120 cm2	kus	2,000	3700,00	7400,00
Navýšení prací na konstrukci krovu						59724,98
Navýšení elektroinstalace						
<i>Příprava pro pec + zadní část</i>						
	CYKY-J 5x6		m	60,000	78,00	4680,00
	Rozvodnice na povrch 24mod		ks	1,000	839,50	839,50
	HI. vypínač		ks	1,000	629,10	629,10
	Chránič 25/04/003		ks	1,000	1155,80	1155,80
	Jistič B25/3		ks	2,000	503,70	1007,40
	Jistič B16/1		ks	6,000	101,20	607,20
	Zásuvková skříň s proud. Chráničem		ks	1,000	5117,50	5117,50
	Svítilno LED panel 60x60		ks	9,000	1265,00	11385,00
	Rám pro přisazení bílý 600x600		ks	9,000	661,30	5951,70
	CYKY-J 3x1,5		m	80,000	12,00	960,00
	Krabice do SDK KUL68		ks	1,000	24,00	24,00
	Vypínač ř.1 komplet		ks	1,000	140,00	140,00
	CYKY-J 3x2,5		m	95,000	19,00	1805,00
	Zásuvka tango komplet		ks	3,000	130,00	390,00
	Elektroinstalační práce		hod	63,000	430,00	27090,00
	CELKEM příprava pro pec + zdní část					61782,20
<i>Osvětlení schodiště + u rozvaděče</i>						
	Svítilno přisazené se senzorem		ks	2,000	1150,00	2300,00

Svítlidlo LED panel 120x30	2 ze 4	ks	1,000	1121,25	1121,25
Rám pro přisazení 120x30		ks	1,000	600,00	600,00
CYKY-J 3x1,5		m	28,000	19,00	532,00
Elektroinstalační práce		hod	16,000	430,00	6880,00
Osvětlení schodiště + u rozvaděče celkem					11433,25

Zásuvky po obvodu pod okny

CYKY-J 3x2,5		m	93,000	19,00	1767,00
Jistič B16/1		ks	1,000	122,00	122,00
Krabice do SDK KUL68		ks	7,000	24,00	168,00
Dvozásuvka tango		ks	7,000	133,00	931,00
Elektroinstalační práce		hod	10,000	430,00	4300,00
Zásuvky po obvodu pod okny celkem					7288,00

Kabinet

CYKY-J 3x2,5		m	16,000	19,00	304,00
Dvozásuvka Tango		ks	1,000	133,00	133,00
Elektroinstalační práce		hod	16,000	430,00	6880,00
Kabinet celkem					7317,00

Učebna PC

CYKY-J 3x2,5		m	80,000	19,00	1520,00
Krabice do SDK KUL68-2		ks	9,000	46,50	418,50
Zásuvka tango		ks	9,000	130,00	1170,00
Elektroinstalační práce		hod	48,000	430,00	20640,00
Učebna PC celkem					23748,50

místnost T-Mobile

CYKY-J 5x6		m	22,000	78,00	1716,00
Jistič B25/3		ks	1,000	495,00	495,00
Elektroinstalační práce		hod	7,000	430,00	3010,00
T-Mobile celkem					5221,00

místnost DRAGON

CYKY-J 3x2,5		m	12,000	19,00	228,00
Jistič B16/1		ks	1,000	110,00	110,00
Vodič CY4		m	5,000	14,00	70,00
Elektroinstalační práce		hod	4,000	430,00	1720,00
DRAGON celkem					2128,00

118917,95

Stavební přípomocce pro elektroinstalace

hod 22,000 315,00 6930,00

Navýšení elektroinstalace celkem

125847,95

Konstrukce suché výstavby

762431220	Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na sraz	m2	23,940	95,00	2274,30
60726244	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 18mm	m2	24,900	180,00	4482,00
763164151	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	23,940	550,00	13167,00
763121451	Předsazená stěna dvojitě opláštěná deskami DF 2x12,5	m2	12,274	702,00	8616,35

Navýšení Konstrukce suché výstavby

28539,65

Vytápění

K018	Podlahový konvektor, krycí desing mřížka, bez ventilátoru, PK 300/19/42 (např. Licon)	sada	2,000	17050,00	34100,00
K019	Sada šroubení s regulací, uzavíráním a vypouštěním pro konvektorová otopná tělesa, termostatická hlavice	sada	2,000	1250,00	2500,00
K020	Konzole pro montáž konvektorů do opláštění	sada	2,000	990,00	1980,00

K024	Měděné potrubí 15x1 včetně tvarovek a tepelně izolace tl. 9 mm	bm	6,000	515,00	3090,00
------	--	----	-------	--------	---------

Navýšení vytápění

41670,00

Úprava podesty schodiště

	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	9,400	39,00	366,60
965081213					
965045113	Bourání potěru do 5cm nad 4m2	m2	9,400	113,00	1062,20
631311115	Mazanina z betonu 20/25	m3	0,470	3740,00	1757,80
631319011	Příplatek za přehlazení bet. Mazaniny	m3	0,470	938,00	440,86
	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	9,400	35,00	329,00
771121011					
	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	9,400	185,00	1739,00
771151012					
	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	9,400	450,00	4230,00
771574115					
	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	10,340	270,00	2791,80
59761432					
	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	9,400	100,00	940,00
771577111					
	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	1,128	1050,00	1184,40
997013155					
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,128	299,00	337,27
997013501					
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,792	24,00	379,01
997013509					
	1,128*14 'Přepočtené koeficientem množství				
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,128	850,00	958,80
997013831					

Navýšení úprava podesty schodiště

16516,74

062002000	Ztížené dopravní podmínky	den	12,000	433,67	5204,04
	Výpočet: dle SOD 85000Kč realizace 196 dní, den pronájmu = 85000:196 = 433,67 Kč/den, prodloužení termínu 12 dní				

Přípočty celkem

316330,95

Odpočty ZL. č.2

263136,96

	Stěna předsažená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	23,940	550,00	13167,00
763121415					

Montáž vč dodání dvou radiátorů + kompletace a instalační materiál

	Provedené montážní práce(montáž dvou radiátory Korado typ VK + kompletace)	kpl	1,000	8800,00	8800,00
	2 ks Radiátory KORADO typ VK	kpl	1,000	11100,00	11100,00
	2 ks přípojovací armatury pro připojení radiátorů na měděný rozvod (vekolux + dopojení + svěrné šroubení + termostatická hlavice)	kpl	1,000	2500,00	2500,00
	Lisované měděné tvarovky + potrubí + pomocný instalační materiál	kpl	1,000	9300,00	9300,00
	Zapůjčení speciálního nářadí pro lisování	kpl	1,000	850,00	850,00
	Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	1600,00	1600,00

	úprava rozvaděče v suterénu	kpl	1,000	64000,00	64000,00
	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB				
763111417		m2	113,415	1100,00	124756,50
784221101	odpočet neprovedené malby	m ²	226,830	37,00	8392,71
784181121	odpočet neprovedené penetrace	m ²	226,830	25,00	5670,75
	Odpočet schodišť	kpl	2,000	6500,00	13000,00
	Celkem přípočty / odpočty				53193,99